
 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO 

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO 

 

PORTARIA Nº 001, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2025 
 
 

 
O Pró-Reitor de Administração da Universidade Federal do Espírito Santo, 

no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que consta no Processo nº 

23068.004323/2025-00, RESOLVE: 

 

 
Art. 1º LOCALIZAR o servidor FABIANO HONORATO PEREIRA E SILVA, 

matrícula SIAPE nº 3444822, para exercer estritamente as funções cometidas ao seu 
cargo efetivo de  Médico/àrea: Clínico Geral, com exercício a partir de 09 de janeiro de 
2025, no setor  Divisão de Atenção à Saúde e Assistência Social -
DASAS/DSAN/PROAD, vinculado à Diretoria de Suporte Administrativo – Setorial 
Norte(DSAN) e à Pró-Reitoria de Administração (PROAD), localizado no Campus São 
Mateus. 

 
 

 

 

 
RAFAEL PETRI 

PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO EM EXERCÍCIO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.



PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
RAFAEL PETRI - SIAPE 1662477
Pró-Reitor de Administração em exercício
Pró-Reitoria de Administração - PROAD
Em 10/02/2025 às 14:47

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link: https://api-
lepisma.prod.uks.ufes.br/arquivos-assinados/1074918?tipoArquivo=O

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.


